
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283853 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům o celkové velikosti 120
m2 v klidné vesnici Miletín, okres Kutná Hora. Tento dům prošel
kompletní a nákladnou rekonstrukcí, při které bylo vše vytvořeno s
důrazem na kvalitu a detail.

Interiér domu je vybaven nábytkem na míru z kvalitního dřeva. V
obývacím pokoji se nachází krásná kachlová, která dodávají
prostoru útulnou atmosféru. Okna a vchodové dveře jsou masivní,
ručně zpracované na zakázku.

V koupelně i na WC jsou luxusní mramorové obklady a doplňky,
které zajišťují nadstandardní komfort. Podlaha z dubového dřeva
bude brzy dokončena, což podtrhne celkový luxusní vzhled domu.

V 2NP lze vybudovat další prostorné pokoje.

Dům je napojen na vlastní studnu a septik, přičemž je možné se
napojit na obecní vodovod a kanalizaci – vše je připraveno na
pozemku. K domu také náleží prostorná dílna a stodola, které
rozšiřují možnosti využití.

Doporučujeme osobní prohlídku této jedinečné nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4283853
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887423
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1490 m2
Kód zakázky: 887423

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


